１．会員区分と入会金及び年会費
2020年4月改定

※年会費は毎年4月1日から翌年3月末日迄です。
※法人及び団体の準会員で、当協会と相互会員の締結がなされた場合は、1口につき1個の議決権を有します。

２．申込み方法

同封の入会申込書にてお申込みください。 入会基準に照らして入会の可否をご連絡致します。

3．会費 振込先
注：振込手数料は各位で負担をお願いします。

楽天銀行 第一営業支店（251） 普通預金 7742867
シャ）キュウシュウツウヤク・ホンヤクシャ・ガイドキョウカイ

入会のご案内
 一般社団法人 九州通訳・翻訳者・ガイド協会の発足が2018年2月11日の発起人会に於いて議決

し、2018年4月1日に設立いたしました。

 当法人の趣旨にご賛同いただける個人・法人・団体の方は、会員として互助・共助を行い、研修等

の取組による人材の育成と地域の国際観光事業の発達に貢献し、併せて国際親善に寄与することに、

一緒に取り組んでいただきたくお願い申し上げます。

区 分
正会員 準会員 賛助会員

個人会員 法人会員 団体会員 個人会員

入会金
(消費税不課税）

1.5万円 10万円 10万円 1.5万円

法人会員 団体会員 個人会員 法人会員 団体会員

会 費
(消費税不課税）

1万円 10万円 10万円 1万円

5万円 5万円 5千円 3万円 3万円

総会の議決権あり ○ ○ ○ ○

5万円 5万円 5千円 3万円 3万円

△ △ ― ― ―

―

ロゴマークの使用 ○ ○ ○ ○

部会活動への参加 ○ ○ ○ ○

○

○ ○ ― ―

○ ○ ― ― ―

○

一般社団法人 九州通訳・翻訳者・ガイド協会

― ― ― ― ―

情報提供を受けられる ○ ○ ○ ○

保険等の適用 ○ ― ―

Kyushu Association of Interpreters, Translators and Guide-Interpreters
〒815-0032 福岡市南区塩原4丁目4-22

TEL.092-710-1150（平日 10:00～17:00） FAX.092-710-3122
URL: http://k-itg.or.jp/         Email: k-itg@k-itg.or.jp

○ ○ ○ ○